B27014398, el contracte relatiu al “SUBMINISTRAMENT, MITJANÇANT 
L’ARRENDAMENT EN LA MODALITAT DE RÈNTING, DE QUATRE VEHÍCLES ELÈCTRICS 
PER AL DEPARTAMENT DE SEGURETAT I VIGILÀNCIA DE MERCABARNA, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE – EXP. 20250B0001”, per un 
import de DOS-CENTS  TRENTA-SET MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS (237.312,00 €) 
amb IVA exclòs, i un termini d’execució de QUARANTA-VUIT MESOS (48), d’acord 
amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la 
documentació requerida a la clàusula 14.2 del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars.